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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01803039I

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit D & B Kompani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5 , Rr. Dervish 
Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Nr.6, Kati perdhe, dyqani 
Nr. 1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve 

publike dhe private. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. 
Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me sherbimet 
e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjeno - 
sanitare, ne pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe 
sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, asistences 
me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkte dhe/ose indirekte 
dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. 
Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme te 
banesave, godinave, ndertesave te sherbimeve tregtare, apo 
industriale, private apo shteterore, etj. Pastrim dhe gjelberim 
te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Importe, paketime dhe 
ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e 
pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime DDD, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-
sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz 
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dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi 
etj. Import, tregtim me shumice dhe pakice e pajiseve, 
aparaturave elektrike mekanike dezinfektuese-dezinsektuese 
dhe deratizuese te cdo lloji. Ushtrim veprimtarie pastrime 
lavanterie, pastrim kimik rrobash, veshmbathjesh, etj. 
Pjesemarrje dhe organizim i ekspozitave, panaireve dhe 
aktiviteteve te ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi 
studimesh, projektesh dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe njerezish. Qiramarrje dhe 
qiradhenie dhe sherbime leasing te pasurive te 
paluajtshme,mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Te perfitoje direkt ose dhe 
indirekt interesa te shoqeri te tjera te cilat kane objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose dhe jashte saj. 
Sherbime informatike dhe telefonie. Shperndarje interneti. 
Krijim dhe mirembajtje faqe interneti. Krijim dhe 
shperndarje programesh kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. 
Sherbime printimi. Tregtim, import, eksport, instalime, 
mirembajtje i sitemeve te Ionise, sistemeve te alarmit, te 
alarmit kunder zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sitemeve 
te biletarive elektronike, sisteme aparatursh mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese, 
sistemeve me fiber optike, etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore dhe nentokesore, kabllore per energjine 
elektrike, linja tensioni dhe telekomunikacioni, nenstacione 
elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, projektim dhe 
zbatim per HEC-e, projektim zbatim, supervizim punimesh i 
rrjeteve LAN, WAN, MAN, sitemeve te ashensoreve te 
ndryshem. Tregtim i pajisjeve laboratorike, per profile 
mjekesore, bujqesore, blektorale, universitare, mjedisore, 
kerkimore shkencore, etj. Import, eksport i reagenteve, 
kimikateve, kite materiale konsumi spitalore dhe 
laboratorike. Shitje dhe blerje e materialeve, pajisjeve te 
fermave, stallave, impianteve prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik te te gjitha profileve. 
Shoqeria do te hape dege, filiale te tjera edhe ne shtete te 
tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar.
Erjola Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 22/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



3

12. Ortakët ErjolaBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erjola_bajrami@yahoo.com  
Telefon: 0697036568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-514628-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704569-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
20.05.2021, ku vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Saluel 
Bezati ne favor te Erjola Bajrami.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saluel Bezati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Bajrami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.020.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjola Bajrami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AB3B00-9CFF-4713-B1F0-03B2035A92A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE6171-9879-4979-9E0A-668DC4F80C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19D827A-4C25-4763-AF19-702120885E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13732F82-DB97-43D9-B698-0900E859A2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43FCF14-1B86-4CBE-9523-1A92D12327C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344A5B9-B9D2-4F1E-BB1D-3DABBF83CDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F57ED-3EB5-4C5D-A744-8CE4942E66A8
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paguar)

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F57ED-3EB5-4C5D-A744-8CE4942E66A8

